por conta da dotação orçamentária da Câmara Municipal, no programa “Manutenção das 

Atividades Legislativas” no elemento de despesa com detalhamento “3.3.90.39.88 - 

Serviços de Propaganda”, consignada nos exercícios de 2026 e 2027.  

VALOR DO TERMO ADITIVO:  R$ 5.250.000,00 (cinco milhões, duzentos e cinquenta mil 

reais). 

CONTRATADA: Mestra Comunicação Ltda, CNPJ nº 08.737.006/0001- 58.  

DATA DA ASSINATURA: 12/02/2026. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Seigi Yamauchi, Diretor-Geral.  

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.